СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018 года  № 6-6/23
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Щеголянского  сельсовета Беловского района от 24 декабря 2016 г. №15/31 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области» (в редакции от 24.04.2017г №6/10)
В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июля 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017 N1000-па "Об утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области", Уставом муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области Собрание депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, РЕШИЛО:
1. Проиндексировать на 3% размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и утвердить ежемесячные денежные поощрения согласно приложение №1.
2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Щеголянского сельсовета Беловского района.
Председатель Собрания  депутатов
Щеголянского  сельсовета
Беловского района                                                                                В.Н. Губарев
Глава Щеголянского сельсовета

Беловского района                                                                                 И.В. Малахов
Приложение №1

К решению Собранию депутатов
Щеголянского сельсовета

Беловского района Курской области

от 27 февраля 2018 г. № 6-6/23
Размеры

должностных окладов и денежных поощрений муниципальных служащих
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Денежное поощрение (должностных окладов)

	Заместитель главы администрации
	6283,00
	0,2

	Начальник отдела администрации – главный бухгалтер
	6283,00
	0,2

	Главный специалист-эксперт
	467,00
	1,3